ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO

Avenida Barão do Rio Branco, 760 - Centro – São Francisco do Para- Pará CEP: 68748-000
Fone 91- 3774-1228- CNPJ: 05.125.992-0001-05

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº CC01/2015

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de São Francisco do Pará, no uso das

atribuições, e com fundamento no arts. 38, VII e 43, VI, da Lei 8.666/93 e conforme o

que consta no Processo Administrativo referente a esta Carta Convite Nº CC01/2015.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Carta Convite Nº CC01/2015,

tipo menor preço global, destinado à contratação de empresa para CONFECÇÃO DE

PLACA ALUSIVA TIPO FACHADA, COM ESTRUTURA EM METALON MEDINDO

65,00m DE COMPRIMENTO POR 1,20m DE ALTURA GALVANIZADO, LONA 440g

COM IMPRESSÃO DIGITAL, INSTALAÇÃO E PROTEÇÃO UV à Empresa CASTRO

IMPRESSOS LTDA-ME, CNPJ: 16.646.526/0001-83, pelo valor de R$ 11.700,00

(Onze Mil e Setecentos Reais).

São Francisco do Pará, 16 de julho de 2015.

______________________________________
Cledson de Souza Leitão

Prefeito Municipal

		2015-10-02T09:36:16-0300